समुद्री उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार) एम पी ई डी ए भवन, पनंपिल्ली एवन्यू डाक पेटी सं. 4272, कोच्ची - 682 036, भारत

The Marine Products Export Development Authority

(Ministry of Commerce & Industry, Govt. Of India) MPEDA House, Panampilly Avenue, P.B. No. 4272, Kochi-682 036. India

ADMN-HVHO/1/2020-ADMN -Part(1)

CALL CAPORT DELICATION OF THE PARTY OF THE P

फोन Phone 2311979, 2311901 2311854, 2311803 2313415, 2314468 2315065

फाक्स Fax

91-484-2313361

E-mail

: ho@mpeda.gov.in : www.mpeda.gov.in

20.04.2021

तारीख/Date:

महोदय /महोदया Sir/Madam,

संदर्भ/Ref:

विषय: टैक्सी सेवाओं के प्रावधान के लिए कोटेशन आमंत्रित करना Sub: INVITING QUOTATIONS FOR PROVISION OF TAXI SERVICES

भारत सरकार के वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय के अधीन समुद्री उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण (एमपीईडीए), मुख्यालय, कोच्ची, पनम्पिल्ली नगर, समुद्री उत्पादों के निर्यात को बढ़ावा देने का प्राथमिक कार्य सौंपा गया एक वैधानिक निकाय है।

एमपीईडीए अपनी सरकारी प्रतिबद्धता के लिए लघु/ लंबी यात्राओं हेतु संलग्न प्रारूप के अनुसार किराए की टैक्सी सेवा लगाने पर विचार करता है। यदि आप रुचि रखते हैं, तो अपने मुहर लगे, अद्यतन भरे और हस्ताक्षरित संलग्न प्रपत्र में सभी करों को मिलाकर अपने उद्धरणों को उपरोक्त पते पर अधोहस्ताक्षरी को अग्रेषित करें । उद्धरण को 'QUOTATION FOR ENGAGING TAXI" अभिलिखित एक सीलबंद कवर में प्रस्तुत किया जाना चाहिए, ताकि 30 अप्रैल, 2021 को या उससे पहले अधोहस्ताक्षरी तक पहुँच सके।

एक समझौते में प्रवेश करने की तारीख से तत्काल प्रभाव से एक वर्ष की अवधि के लिए निर्धारित न्यूनतम दरें लागू होंगी। एमपीईडीए के साथ एक लिखित समझौते में प्रवेश करने वाली एजेंसी को एमपीईडीए की आवश्यकताओं के अनुसार ड्राइवर और ईंधन के साथ अच्छी स्थिति वाला वाहन उपलब्ध कराना होगा। बिलों का भुगतान मासिक आधार पर एमपीईडीए द्वारा किया जाएगा और पूरे किए गए बिलों की प्राप्ति की तारीख से 15 दिनों के भीतर बिलों का निपटान किया जाएगा।

The Marine Products Export Development Authority (MPEDA) under the Ministry of Commerce & Industry, Government of India, Headquartered at Panampilly Nagar, Kochi is a statutory body entrusted with the primary task of promotion of export of marine products.

MPEDA contemplates to engage hired taxi services for Short/Long trips for its official commitment as per the attached format. If you are interested, you may forward your quotes inclusive of all taxes in the attached Performa, affixed with your seal, duty filled and signed, to the undersigned in the above address. The quote should be submitted in a sealed cover superscribing 'QUOTATION FOR ENGAGING TAXI', so as to reach the undersigned on or before 30th April, 2021.

The lowest rates so fixed will be applicable for a period of one year with immediate effect from the date of entering an agreement. The agency that enters into a written agreement with MPEDA is to provide vehicles in good condition with driver and fuel as per MPEDA's requirements without fail. The payment against the bills will be made by MPEDA on a monthly basis and the settlement of bills shall be within 15 days from the date of receipt of the dully completed bills.

भवदीय/Yours faithfully,

डॉ एस षस्सी Dr. S. Shassi

उप निदेशक (प्रशा) / Deputy Director (Admn)

QUOTATION FOR ENGAGING TAXI SERVICES BY MPEDA, KOCHI

1	2		3		4		5		6		7	
Type of Vehicle	Minimum Charges for a Trip		Charges for 2Hrs/20KM		Charges for 8hrs/80 Km		Rate for additional running per KM		Rate for additional running time per Hour		Night Bata for Driver	
Venicle												
	Non A/C	A/C	Non A/C	A/C	Non A/C	A/C	Non A/C	A/C	Non A/C	A/C	Non A/C	A/C
Indica												
Tavera												
Logan												
Innova												
Tempo Traveller 14 seater						,			b		-	2:
Tempo Taveller 17 Seater					*							r y
Tempo Taveller 19 Seater		-			45							
TAX								9				

नोट Notes:

- एक यात्रा के न्यूनतम शुल्क का अर्थ है सेवा प्रदाता द्वारा कम से कम शुल्क वसूला जाना, बशर्ते कि कोई यात्रा प्रति 20 किलोमीटर 02 घंटे से कम समय में तय की गयी हो
 - Minimum charges a trip means the least charges likely to be charged by the service provide in case of a trip which lasted for less than 02 hours / 20 KM
- प्रति किलो मीटर अतिरिक्त चलने की दर का मतलब 20 किमी प्रति 2घंटे के पैकेज के मामले में 20
 कि मी से अधिक और 80 कि मी प्रति 8 घंटे के पैकेज के मामले में 80 कि मी से अधिक प्रत्येक
 किलोमीटर के लिए चार्ज उगाही योग्य हो सकता है ।

Rate for additional running per Kilo Meter means the charge likely to be levied for a each Kilometer above 20 KM in case of the package 2 hrs/20Km and above 80 Kilometer of package 8hrs/80KM.

• प्रति घंटे अतिरिक्त चलने की दर का मतलब 20 किमी प्रति 2घंटे के पैकेज के मामले में 2 घंटे से अधिक और 80 कि मी प्रति 8 घंटे के पैकेज के मामले में 8 घंटे से अधिक प्रत्येक घंटे के लिए चार्ज उगाही योग्य हो सकता है।

Rate for additional running time per hour means the charge likely to be levied for each hour above 2 hours in case of the package 2 hrs/20 KM and above 8 hrs in case of the package 8 hrs/80 KM $^{\circ}$

सेवा प्रदाताओं से अपेक्षा की जाती है कि वे सभी करों को शामिल करते हुए सभी शुल्कों को उद्धृत करें। The service providers are expected to quote all the charges inclusive of all taxes.

तारीख सहित हस्ताक्षर Signature with date

नाम एवं पता Name and address :

मोबाइल नंबर Mobile No :

ई मेल आईडी Email ID :

कार्यालय म्हर Office Seal